
Id: LSMZT-QAABO-QCJZQ-PIVIW-OQTSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/17/2010
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Łodygowice na 2011 rok. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) w związku z par. 11 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 
28 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego (Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Plan pracy Rady Gminy Łodygowice na 2011 r., który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: LSMZT-QAABO-QCJZQ-PIVIW-OQTSY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/17/2010

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan pracy Rady Gminy Łodygowice na rok 2011 

 
Termin Temat Realizacja 

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rady w 2010 r.
2. Sprawy bieżące. 1. Przewodniczący Rady Gminy. 

Luty 
1. Przyjęcie uchwały o funduszu sołeckim na 2012 r. 
2. Omówienie zasad uruchomienia sieci kanalizacyjnej w gminie Łodygowice.
3. Sprawy bieżące. 

1. Skarbnik.
2. Sekretarz. 

Marzec 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2010 r.
2. Omówienie gospodarki nieruchomościami gminnymi.
3. Omówienie stanu realizacji budowy S-69 na terenie gminy.
4. Sprawy bieżące. 

1. Pełnomocnik ds. Przeciwdziałania 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.
2. Kierownik Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Promocji.
3. Wójt Gminy. 

Kwiecień 

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
2. Zatwierdzenie rocznego sprawozdnaia finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Gminnego Ośrodka Kultury.
3. Sprawy bieżące. 

1. Komisja Rewizyjna.
2. Skarbnik. 

Maj 

1. Omówienie przygotowania do nowego roku szkolnego 2011/2012.
2. Przyjęcie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych Wójta, radnych 
gminy oraz pracowników Urzędu.
3. Sprawy bieżące. 

1. Kierownik GZEASiP.
2. Przewodniczący Rady Gminy, Wójt. 

Czerwiec 
1. Omówienie stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy w szczególności 
przygotowania do sezonu wakacyjnego.
2. Sprawy bieżące. 

1. Komendant Komisariatu Policji 
w Łodygowicach. 

Lipiec 

1. Omówienie realizacji kontraktu budowy kanalizacji w gminie Łodygowice - 
podsumowanie projektu.
2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze.
3. Sprawy bieżące. 

1. Związek Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu.
2. Skarbnik. 

Wrzesień 1. Omówienie przygotowań do akcji zimowej.
2. Sprawy bieżące. 

1. Kierownik Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Promocji. 

Październik 
1. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.
2. Sprawy bieżące. 

1. Kierownik Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Promocji. 

Listopad 1. Omówienie stanu oświaty na terenie gminy.
2. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy oraz Kierownik 
GZEASiP. 

Grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2012.
2. Sprawy bieżące. 1. Skarbnik oraz Komisje Rady Gminy. 


